ſpectabit., tut poſt hac quidquum avn his non niſi Sanatu ipſo mo-
nito, juxta ejus Sententiam decernant. Quare mandamus vobis,
quemadmodum aliis etium mandabimus, ut ſic exequamini, cavendo
ne quid ſabatur cortra ſormam hujus juſſiorris, cujus notitiam volu-
mus per vos dari Succeſſori veſtro, iut idem deincep, ſervetur, per
alios, qui per tempora erunt iſtic Juſtitiæ Adminiſtratores. Medio-
luni die 2o. Octobris 1632. Sub. Comes Majoragius. Ordines Excellen-
tiſſimi Senat. Mediol. ab anno 1490. uſque ad an. 1639. pag. 255.

(u) Collets, Univerſitatibus, denique omnibus, cujusvis ſtatus
condi.
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X A XVielleicht mochte jemand einigen Zweifel haben, ob die Perſonen
der Geiſtlichen, und ſogenannte Stiſtungen zu frommen Gebrauchen
(oca pia) auch unter die Zahl deren, ſo nicht unterthan ſind, kon—
nen gerechnet werden? Allein, ohne fernere Beweiſe herzuholen, be—
gnugen wir uns dieſen Zweifel zu heben, mit Anfuhrung einer Ent
ſcheidung des Maylandiſchen Senates ſelbſt, uber dieſe Frage (w).

Gie
conditionis ſint, interdictunt eſt, per ſe, vel per interpoſitas perſonas,
directe, nec per indirectum, vendere, nec alient.re, neo etiam per
quameuntque ultimam. vbluntutẽtn eupreſſim,  alicquam rein immobilem
alicujus Territorii hujut dominit mediate, vel imnsediatè nobis ſubditi,
nec annuum reditum, aut cotum uſum fructum, in perſonum huice
dominio non ſubditam, ſub pœna amiſſionis rei ſic venditæ, vel alie-
natæ, vel pretii einsdem, boraque, tes pretium ipſo Jure,
facto, in Fiſtum perveniant, contractus alienutiones non valeant,
ſintque nullius momenti. Notarii contra formam præſentis Conſtitutio-
riis Inſtrumenta rogare non audeant, ſub eadem pœna. Quam ſi ſol.
vendo non ærunt, punientur in perſonam, arbittio Principis, vel Se-

Natub. Per lräne tamen ſuancttionem noſr prollbetur, quin in contra-

J

ctibue faciendis inter: ſubditum non ſubditumy lypotheca conſtitui
tißoſiti. Non proliibetur etiam non ſubdito aceipere bona debitoris ſui
inſolutum, vel ab ees vplaa  Judiqe, dummodo intra annum ſubdito

vemlat, aliduin Filao applieentur. Si  conitingat coiitra, vel præter
hant Conſtitutionemege. primnem. ver ννα, he di-—A
ſpenſationes intra decem dies apuo can”tores extiautumntes: (heutige

Se
2— E—

S—
Taggs muſf dieſe Diſpenſatis beh ben drdenttichen Duaſtoren eingeholet
werden, zumal die Stelle der auſſerordentlichen aufgehebt iſt) regiſtrari
debent, alias nullius ſint momenti. Eco amplitis ſancituin eſt, quod
non ſubditi huic dominio alicui ſubdito ab inteſtato ſuccedere non poſ-
ſint. Conſtit. Dominii Mediol:. gemeinidlich De auovo Conſtituæaioni genunnt.
Lib. 4. tit. de punii, pag. agt